
Vendi i
kursimeve,
SPAR!

 Oferta vlen nga data 05 - 11 shtator

2.29€

 

DESPAR GRANA PADANO 
I GRIRË 100G

2.19€

1.39€

-37 %

 

DESPAR ERA ORA FRUTA 
DETI ME SALCË 450G

OLITALIA VAJ MISRI 1L

4.99€ 3.99€

3.59€ 2.09€

-28 -48% %

 

BARILEVA MIELL TIP 400 
5KG

3.69€

-38%

 

DESPAR LËNG
1L

UJË TONIK DESPAR 1L

1.69€ 0.89€

1.29€2.29€ 0.69€

-24 -22% %



  

 

 

 

  

MOZARELLA ARLA 175G

2.39
1.79

-25 %

€

-30-30

ZBRITJE
-26%

 

JOGURT BIMILK 1L

1.39
0.99
-29 %

€

PIJE SOJE DESPAR 1L

1.59
1.09
-31 %

€

ZDENKË HAPPY COW 
360G

2.89
2.29

-21 %

AJKË KUZHINE HALTA
500ML

1.79
1.35
-25 %

€

€

KREM PËR LYERJE
ZVIJEZDA 200G

1.69
1.29
-24%

€

KAFE
STARBUCKS
220ML

1.99
1.49

€

€ €

€

€€

€€€

Oferta vlen nga data 05 - 11 shtator

Oferta speciale, çmime të lira!Vendi i kursimeve, SPAR!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

€

 

TARTUF DESPAR
180G

2.99 3.49

2.19
-27 %

€ €

 

CHOCOFRESH KINDER 
41G

0.99
0.75
-24 %

€

€

 

QUMËSHT DESPAR 1L

1.39
1.15
-17 %

€

€

KAÇKAVALL TRAPISTA 
OVATREJ 1/2

11.49
7.49

-35 %

€

€

-30-30

ZBRITJE
-25 %

€

€

KOS I KULLUAR RUGOVE
150G

0.85
0.65
-24 %

€

€

 

AKULLORE ME 
STRAÇATELLË DHE 
KAKAO 330G

3.49
2.69
-23 %

€

 

AKULLORE DESPAR 250G

2.59
-26 %

 

PUDING ZOTT 115G

0.35
0.25
-29 %

€ €

€

€

%

DOMATE
KG

1.69
0.99

0.99
€

€

KARROTË
PAKO

0.69

RRUSH I BARDHË
HAMBURG
KG

1.49
0.99

€

RRUSH HAMBURG
KG

1.49
0.99

€

ZBRITJE
-41 %

ZBRITJE
-30

ZBRITJE
-34 %

ZBRITJE
-34 %

MOLLË
GALA

1.89
0.99

€

€ €€ € €

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 05 - 08 shtator

ZBRITJE
-48%%

KREM BESHAMELL 
DESPAR 200ML

0.99
0.65
-34%

€
DESPAR
ORECHIETTE
TROFIE
CAVATELLI

1.29
0.99
-23 %

€

€

€ €

€

€

KREM PËR LYERJE ARLA 
200G

1.89
1.39

€

€



 

 

%

€

 

%

€

 

€

 

 

2.09
1.55

-26 %

€

 
 

 

 

   

PËRSHUTË E TERUR 
FRANCA 90G

2.99
2.59

-13

€

KULEN GJEDHI RRISKA 
FRANCA 90G

1.89
1.49
-21

PREMIUM PASTA DESPAR 
500G

1.29
0.99

-23 %

€

 
 

SALCË DESPAR
350G

1.99
1.39
-30%

€

PATATE ME HUDHËR 
AVIKO 600G

-30-30

ZBRITJE
-22 %

€

€

€€

€

€

€ €

%%

€

 

-25

€€€

€

2.39
1.99

-17 %

€

POMFRIT FANTASY 1KG

€ € €

Dramstik Pule
Golden

3.59
2.79

€

€

KUS KUS BARILLA 500G

2.69
1.99
-26%

€

€

€

 

NOODLES NË GOTË 
NISSIN 64GR

1.39
0.89
-36%

€

 

PASTA DIVELLA 500G

0.99
0.79
-20%

€

€

PESTO GENOVESE 
BARILLA  190G

3.49
2.49

€

%

€

AJVAR SHTËPIAK RECETA 
E GJYSHES  300GR

3.69
2.49
-33

€

€

%

FEFERONA TERRA 
FOODS 720ML

1.79
1.49

-17 %

€

€

MISËR I EMBËL SPAR
340G

1.29
0.99
-23 %

€

€

€ €

PATATE TE REJA DESPAR 
600G

2.79
2.09
-25 %

€

SHKOPINJ ME PERIME 
DESPAR 300G

1.99
1.49
-25%

€

0.99
0.69€

-30%

€

 

MIELL FARINA TIPO 00 
DESPAR 1KG

%

€€

€

%

QIQËRR DESPAR
350G

0.89
-31

1.29

€€

 

VIRSHLLE PULE DESPAR 
100G

0.45
0.35

-22%

€

 

PESHK OSLIQ DELFIN
800G

3.99
2.99
-25 %

€

PASTA ME 
SALMON&KARKALECA 
DESPAR 550G

3.99
2.59

%

€

 

SALCË TIKKA MASALA 
SPAR 480ML 

2.69
1.89

-30%

€

€

-35

%%-29

€ € €

€

Oferta vlen nga data 05 - 11 shtator

€

€

LEZITA SPICY TENDER 
FILLET 700G

-33

€

 

5.19
3.49

%

€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Vendi i kursimeve, SPAR!



s

€

%

€

% %

€ €

% %

€

€

UJË NATYRAL JANA 1.5L

LËNG VITAMINA 1.5 L RAUCH BRAVO 
MULTIRED 1.5LUJË NATYRAL RUGOVE 

500ML

0.45

0.75 1.190.19

-35%

-24 -20-34

0.69

0.99 1.490.29

€ €

€ €

%

€€

€

%

MJALTË LULESH DESPAR 
250G

3.79
-24

4.99

BIRRË HEINEKEN
250ML

1.15
0.89
-23 %

€

€

€

€

JACK DANIEL’S & COCA 
COLA 330ML

2.29
-23%

2.99

%

€€

€

%

ÇAJ KAMOMIL DESPAR 
20F

0.79
-20

0.99

 

 

 

 

€€

 

 

 

-30-30

ZBRITJE
-29 %

 

€€

 
 

€€

 

%

€

0.79
-20

0.99

€

VERË E KUQE VRANAC 
750ML

5.39
3.69

-32 %

€

€

BIRRË TUBORG 330ML

€
€

%

€

LËNG RECETA E 
GJYSHES  1L

2.89
1.89

-35

€

%

€

FANTA 
330ML

0.65
0.49
-25 %

€

€€
€

%

€

LËNG MOLLE FRUCTAL 1L

1.59
0.99
-38

€

%

€

UJË MINERAL JAMNICA 
1.5L

0.69
0.45

€

ÇAJ I FTOHTË FUZE 
TEA 1.5L

1.39
0.99

€

 

%

€

VERË E KUQE ZONIN
750ML

7.79
-29

10.99

€

% %

€ €

€ €

SEMPRE BISKOTË
LIRI 300G

GROTTOLI FROLLINI 
DIVELLA 400G

1.85 1.49
-29 -21

2.49 1.89

€

€

 

%

€

€

ÇOKOLLATË ME 
PORTOKALL DESPAR 
100G

1.49
-25

1.99

Rum Pllakez Kandit
45g

0.49
0.35

-29

 

%

€

3.99
-20

4.99
VERË THERANDA 
750ML 

%

€€

€

%

TUNA NË VAJ ULLIRI
RIO MARE 4X80GR

7.39
-18

8.99

€

%

 

%

€

Çokolladë Qumështi 
Despar 100g

0.89
-25

1.19

€€

€

%-35

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 05 - 11 shtator

%

€

€

KRASH VAFER 
LIMON&PORTOKALL 
330G

2.09
-28

2.89

Vendi i kursimeve, SPAR!



 

€ €

 

SHKOPINJË TË NJELMËT 
KOESTLIN 220G

0.99
0.69
-30%

€

%

€

FARË KUNGULLI
2U 150G

1.89
1.39
-26

€

%

€ €

€

€

€

%

%

%

€

€

€

€

€

€

%

%

%

€

€

€

PASTË DHËMBËSH 
COLGATE 125ML

DETERGJENT PËR 
XHAMA TRANSPARENT 
FRESH750ML

1.79

0.89

-28

-18

%

%

€

€

€

€

2.49

1.09

%

%

% %

%

%

%

€

€

€ €

€

€

€

MUESLI ME ÇOKOLLATË 
DESPAR 375G

LETËR KUZHINE SPAR 
NO.1 2 ROLLS

PERWOLL 1L DETERGJENT I 
LËNGËT SPAR NO.1 2L

BRUSHË DHËMBËSH 
1+1 AQUAFRESH

LETER TOALETI SPAR 
NO.1 8 ROLLS

DETERGJENT I 
NGURTË S BUDGET 
3KG

2.99

1.19

3.49 3.99

1.99

2.79

3.49

2.29

0.69

2.35 2.29

1.69

1.99

2.79

-23

-42

-33 -43

-15

-29

-20

€

€

€ €

€

€

€

%

%

% %

%

%

%

 

KIKIRIK CHILLI MINEX 
150G

1.29
0.79
-39%

€

ÇIPS BULL CORN DESPAR 
150G

CREAM ARF 400ML

ZBUTËS  FRESH MEADOW 
SPAR NO.1 2L

1.09

1.29

1.99

-22

-26

-33

€

€

€

1.39

1.75

2.99

€

€

€

€

 

PATATINA PAPRIKA 
DESPAR 150G

1.59
1.19
-25%

€

€

€

€

€

€

%

%

€

€

TËRSHËRË 2U 500G

DOMESTOS 750ML

1.29

1.69

0.85

1.39

-34

-18

€

€

%

%

€

€

€

€

€ €

€

€

€

%

%

%

€

GOOD NIGHT CLASSIC 
LIBRESSE

ZBUTES PËR RROBA 
FRESH 1L

SHAMPON ME HUDHËR 
HOBBY 600ML

DETERGJENT PËR ENË 
MOLLE FRESH 920ML

LETËR E LAGUR
PANDA 102 COPË

KRIPË PËR ENËLARËSE 
DESPAR 1KG

1.99

1.59

2.49

1.39

0.99

0.99

1.59

1.19

1.89

1.19

0.69

0.49

-20

-25

-24

-14

-30

-51

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

%

%

%

%

%

%

SAPUN I LËNGËT ME 
KOKOS FRESH 1L

TABLETA PËR LARJE TË 
ENËVE SPAR 30 COPE

1.29

3.49

1.19

2.99

-8

-14

€

€

€

€

%

%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 05 - 11 shtator

Vendi i kursimeve, SPAR!



Dërgo CV në email: apliko@spar-kosova.com SKANO
DHE
APLIKOViber: +38349731783

Orar të plotë dhe
të pjesshëm

Sigurim shëndetësorAmbient i shkëlqyer 
pune

Fleksibilitet dhe
përshtatshmëri në orar

Bonus për arritje të
rezultatevePagë konkurruese

Shpërblime dhe mirënjohje
për arritje dhe lojalitet

Zbritje në produktet 
tona

Trajnime nga konsulent të njohur
nga SPAR International

Çka përfitoni nëse jeni pjesë
e familjes sonë:

BASHKOHU

SEKTORIST/E
ARKËTAR/E

NË

AP
LIK

O TANI 
 •  SEK TO RIS T/E  • 

A
R

K
Ë

TA
R/E

 •
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